
 

 

Górno 2014-06-23 
 
(ST/DZP/06/2014) 

Wyjaśnienia do SIWZ Nr 2 
 
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej „Sanatorium” im. Jana 
Pawła II w Górnie, ul. Rzeszowska 5, 36-051 Górno, woj. podkarpackie w odpowiedzi na 
otrzymane w dniu 20 czerwca 2014 r. zapytania dot. przetargu nieograniczonego na dostawę 
materiałów opatrunkowych oraz pieluchomajtek dla dorosłych (ozn. ST/DZP/06/2014) 
przekazuje wyjaśnienia do SIWZ. 
 

Wyjaśnienia do SIWZ Nr 2 
 
ZADANIE NR 1 - Załącznik 2A 
 

1. Czy  zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie w pasie od 
75 do 110 cm, reszta zgodna ze SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, ale pozostałe parametry bez zmian. 
 

ZADANIE NR 2 - Załącznik 2B 
 

1. Dotyczy - poz. 11. Czy Zamawiający ma na myśli nici chirurgiczne wchłaniane czy 
niewchłaniane? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający ma na myśli nici niewchłaniane. 
 

2. Dotyczy - poz. 11. Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne o długości 45cm?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, ale z odpowiednim przeliczeniem. 
 

3. Dotyczy - poz. 11. Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne pakowane a’12 sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości oraz zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. 
 

4.  Dotyczy - poz. 14, 17, 21. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji zamówienia. 
 

5. Dotyczy - poz. 18. Czy Zamawiający dopuści opatrunek chłonny z srebrem jonowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia 
jak również dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania 
równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust. 5 PZP. 
 

6. Dotyczy - poz. 26. Czy Zmawiający dopuści plaster do mocowania kaniul przezroczysty 
w rozmiarze 6 x 7 cm? 

7. Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 
 

8. Dotyczy - poz. 26. Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul pakowany 
a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, pozostałe parametry bez zmian. 
 

9. Dotyczy  - poz. 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca 
włókninowego pakowanego po 100sztuk z podaniem ceny za 1 szt w formularzu 
cenowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 

10. Dotyczy - poz. 11, 14, 18, 19, 21, 36, 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie 
pozycji do odrębnego pakietu, co umożliwi nam złożenie oferty konkurencyjnej cenowo? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji zamówienia. 

 
Zapytania dot. Treści umowy; 
  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin, tj. 3 dni 
roboczych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 
 

2. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie realizowana w dni robocze, od 
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, tylko w dni robocze. 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za opóżnienie w dostarczeniu 
przedmiotu umowy, naliczane były od wartości towaru niedostarczonego w terminie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne w przypadku odstąpienia od umowy, 
naliczane były od niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 4 poz. 5 słowo „opóżnienie” zmienić na słowo 
„zwłoki”? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ. 
 

6. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczyć zamienniki o nie gorszych 
parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje produktów spełniających wymogi opisu przedmiotu zamówienia 
jak również dopuszcza rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem art. 30 ust . 5 PZP. 


